
 
 

Реш-17-79 - Об уведомлении зарегистрированного кандидата на должность главы Бисертского ГО Пургина В.Н.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

БИСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
30 августа 2013 года  № 17/ 79 

п. Бисерть 

 

Об уведомлении зарегистрированного кандидата на должность главы 

Бисертского городского округа Пургина Виталия Николаевича  

 

Рассмотрев результат проверки представленный  Федеральным 

государственным бюджетным образовательным учреждением высшего 

профессионального образования «Тюменский государственный 

архитектурно-строительный университет» о том, что диплом серии АВС № 

2253631 от 27.06.1997 года, регистрационный номер 348 Тюменской 

государственной архитектурно-строительной академией на имя Пургина 

Виталия Николаевича не выдавался, Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Уведомить зарегистрированного кандидата на должность главы 

Бисертского городского округа Пургина Виталия Николаевича о 

недостоверности сведений об образовании. 

2. Направить данный материал в прокуратуру Нижнесергинского района 

на предмет соблюдения действующего законодательства. 

3. Внести недостоверные сведения в текст информационного плаката о 

зарегистрированных кандидатах на должность главы Бисертского городского 

округа. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Бисертской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

 



 

Реш-17-79 - Об уведомлении зарегистрированного кандидата на должность главы Бисертского ГО Пургина 

В.Н.html 

2 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

руководителя рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам 

информационного обеспечения выборов при Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии Суровцеву Е.Н. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


